
 

UCHWAŁA NR  V/                /2024   

RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 10 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2024 rok 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 691 798,44 zł,  

  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                     67 386,70  zł  

b) dochody majątkowe o kwotę             624 411,74 zł   

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 951 208,02 zł,  

  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę              951 208,02 zł 

 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 40 590,42 zł,  

  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę                   30 029,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę             10 561,42 zł  

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 300 000,00 zł,  

  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę            300 000,00 zł 

 

 § 3 

W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia                 

28 grudnia 2023 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

 

Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2024, w łącznej kwocie 

1 661 761,42 zł jak w załączniku  nr  12 do uchwały”. 

 

§ 4 

W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia 

28 grudnia 2023 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,  



3) w załączniku nr 6 (Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem                     

nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 10 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w złączniku nr 12 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych) wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

 

   § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


